大足财行〔2024〕46号
重庆市大足区财政局

关于提前下达2025年少数民族发展资金预算的通  知
区民族宗教委、高升镇、珠溪镇：

根据重庆市财政局、重庆市民族宗教事务委员会《关于提前下达2025年中央少数民族发展资金预算的通知》（渝财行政〔2024〕117号）、《关于提前下达2025年市级少数民族发展资金预算的通知》（渝财行政〔2024〕118号）和重庆市大足区民族宗教事务委员会《关于提前下达2025年少数民族发展资金预算的函》（大足民宗函〔2024〕16号）文件精神，经研究，现提前下达高升镇2025年中央少数民族发展资金40万元，用于旭光村稻甲综合种养基地建设项目支出；提前下达珠溪镇2025年市级少数民族发展资金20万元，用于玉河村产业发展项目支出。年终决算列2130505—生产发展、2012304—民族工作专项，经济分类列30299—其他商品和服务支出。
附件：1．高升镇旭光村稻甲综合种养基地建设绩效目标表

2．珠溪镇玉河村产业发展项目绩效目标表
重庆市大足区财政局

                           2024年12月25日

附件1
高升镇旭光村稻甲综合种养基地建设绩效目标表
	项目名称
	高升镇旭光村稻甲综合种养基地建设
	项目属性
	延续项目□    新增项目☑

	主管部门名称
	重庆市大足区民族宗教事务委员会
	资金总额（万元）
	40

	项目实施单位名称
	重庆市大足区高升镇旭光村股份经济联合社

	项目实施进度计划
	项目实施内容
	计划开始时间
	计划完成时间

	产业发展
	2025年1月1日
	2025年11月30日

	项目长期绩效目标
	项目实施通过务工、土地租赁、分红等方式带动30人以上，带动周边农户种植，增加收入；季节性临时用工解决10人就业；带动脱贫户3户17人，其中脱贫户1人固定务工（每月人均增收1500元）。

	项目年度绩效目标
	实现年产甲鱼3万斤，产值90万元，带动30户农户增收，实现人均增收1500元，面向本土农户提供稳定就业岗位10余个，每年实现村集体固定分红和脱贫户分红2万元。

	项目年度绩效指标
	一级指标
	二级指标
	指标内容
	指标值
	备注

	产出指标
	数量指标
	稻甲种养殖基地
	1个100亩

	质量指标
	符合验收条件
	验收合格

	时效指标
	计划时间内完成
	完成

	效益指标
	经济效益指标
	收入增加
	略有提高

	社会效益指标
	社会和谐度增加
	略有提高

	提供工作岗位
	10余个

	满意度指标
	服务对象满意度指标
	服务对象满意度
	95％以上

附件2
珠溪镇玉河村产业发展项目绩效目标表

	项目名称
	珠溪镇玉河村产业发展项目
	项目属性
	延续项目☑    新增项目□

	主管部门名称
	重庆市大足区民族宗教事务委员会
	资金总额（万元）
	20

	项目实施单位名称
	重庆市大足区珠溪镇玉河村股份经济联合社

	项目实施进度计划
	项目实施内容
	计划开始时间
	计划完成时间

	产业发展
	2025年1月1日
	2025年6月30日

	项目长期绩效目标
	项目建成投产后增加脱贫户经济收入效益和就业效益，增加村集体经济收入。带动周边农户发展种养产业，增加收入。

	项目年度绩效目标
	项目建成投产后增加脱贫户经济收入效益和就业效益，增加村集体经济收入。生产期时亩桑产叶2800公斤，每亩养蚕4张，每张蚕产蚕茧40公斤，每公斤鲜蚕茧按照50元计算，亩桑蚕茧产值8000元。2025年实现蔬菜销售，2025年底可实现销售收入10万元左右，2025年可实现批量桑蔬销售，预计年产值20万元左右。

	项目年度绩效指标
	一级指标
	二级指标
	指标内容
	指标值
	备注

	产出指标
	数量指标
	桑树种植基地
	1个

	质量指标
	符合验收条件
	验收合格

	时效指标
	计划时间内完成
	完成

	效益指标
	经济效益指标
	收入增加
	略有提高

	社会效益指标
	社会和谐度增加
	略有提高

	提供工作岗位
	3个

	满意度指标
	服务对象满意度指标
	服务对象满意度
	95％以上

　重庆市大足区财政局办公室               2024年12月25日印发
― 2 ―